
UCHWAŁA NR LVIII/1618/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Szczecin do Globalnej Sieci Miast i Gmin Przyjaznych 
Starzeniu przy Światowej Organizacji Zdrowia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Szczecin deklaruje wolę przystąpienia Gminy Miasta Szczecin do Globalnej 
Sieci Miast i Gmin Przyjaznych Starzeniu przy Światowej Organizacji Zdrowia (WHO Global 
Network of Age-friendly Cities and Communities). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D32F33-C8A5-4727-AA02-A6409B701DA3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/1618/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


